m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000226.24-05-2019

.‘,r%77/l;§/€/if/ 0/&// ;zﬁ/mﬂpb%ﬁ, ﬂ/ﬂ/// %JJ/«#/Z&—Z/&} e r/e//a/ L%:&'ﬁ?fﬁﬁﬁ

e,%/m::zsz? vicaire, . 4//////// /rﬂ;wrt'/im/; //////t/(wx 4/{/{/4 e (/)(/////!I//‘ Cderrrr, ;,%/’4)()7/(&% e dervtit r//// ,}(/,////'/:a:,'m)m ,,éﬂ//m‘/émé

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA I’O.M. prot. n. 205 dell’ 11.03.2019, avente ad oggetto “Istruzioni e modalita
organizzative ed operative per lo svolgimento degli esami di Stato conclusivi dei corsi
di studio di istruzione secondaria di Il grado nelle scuole statali e paritarie per I’a.s.

2018-2019”;

VISTA la nota MIUR prot. 8932/2019, con cui si invitano i Dirigenti tecnici a partecipare ad
una Conferenza nazionale per il giorno 4 giugno p.v., al fine di definire le linee
operative comuni utili per I’assolvimento del loro precipuo compito di vigilanza sui
lavori delle Commissioni d’esame;

CONSIDERATA

la necessita di assicurare adeguata vigilanza e assistenza ispettiva alle Commissioni

giudicatrici degli esami di Stato conclusivi dei corsi di istruzione secondaria;

DECRETA

la costituzione del Team di dirigenti tecnici ai fini dell’assistenza e della consulenza ispettiva nel corso degli
esami di Stato conclusivi dei corsi di istruzione secondaria, a.s. 2018/2019, per le Commissioni d’esame
costituite presso le istituzioni scolastiche presenti sul territorio degli Uffici di Ambito territoriale di questo

USR, come di seguito specificato:

Ambito territoriale USR Toscana

Dirigente tecnico

Ufficio V - Ambito territoriale di Firenze

Luca Salvini

Ufficio VI - Ambito territoriale di Arezzo

Roberto Martini

Ufficio VII - Ambito territoriale di Grosseto

Monica Buonfiglio

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Livorno

Monica Buonfiglio

Ufficio IX - Ambito territoriale di
Lucca/Massa Carrara — sede di Lucca

Marina Baretta

Ufficio IX - Ambito territoriale di
Lucca/Massa Carrara — sede di Massa Carrara

Giacomo Tizzanini

Ufficio X - Ambito territoriale di Pisa

Giacomo Tizzanini

Ufficio XI - Ambito territoriale di Prato/Pistoia

Roberto Martini

Ufficio XII - Ambito territoriale di Siena

Marina Baretta

Le funzioni di coordinamento saranno assunte dal Prof. Roberto Martini, attuale Coordinatore regionale dei

dirigenti tecnici presso I’'USR Toscana.

Responsabile del procedimento:
Laura Scoppetta
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELII:I'ECCHIA ERNESTO

O =MINISTERO ISTRUZIONE
Hé ERSITA' E RICERCA

erente:
Giuseppina Nicolazzo

e-mail:
giuseppina.nicolazzo@istruzione.it
tel. n.: + 39 0552725295

Via Mannelli, 113 ~ 36 Firenze
Tel.05572+4251
e-mail: PEO direzione-
toscana@istruzione.it



mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:giuseppina.nicolazzo@istruzione.it

		2019-05-23T10:25:18+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2019-05-24T13:00:49+0200
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000226.24-05-2019




